
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2 lett. c), D. Lgs. 50/2016  

avviata p/c del COMUNE DI 

ACQUASANTA TERME (AP) 

OGGETTO: 

“LAVORI DI REALIZZAZIONE DI N. 168 LOCULI NEL CIVICO 

CIMITERO DEL CAPOLUOGO” - CUP: F68I18000250004– CIG: 

7878234C5A. 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  

n. 242 (R.G. n. 469) Settore I - AA.GG. 

Contratti-SUA – Risorse Umane del 

11/6/2019 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  

efficace 

n. 260 (R.G. n. 517) Settore I - AA.GG. 

Contratti-SUA – Risorse Umane del 

25/6/2019 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 220.557,45 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 8.025,80 

Inoltro lettera d’invito: prot.n. 7378 del 03/05/2019 

Scadenza presentazione offerte  15/05/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  16/05/2019 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 7878234C5A 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex art. 36, comma 2 lett. c), D. 

Lgs.50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 04/06/2019 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, 

comma 4 lett. a), del D. Lgs. 50/2016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 

15 

 

Beani Annibale srl – Comunanza (AP) – 

c.f.: 01721960449 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Francucci srl – Treia (MC) – c.f.: 

01241490430 

Development srl – Brescia (BS) – c.f.: 

03630430985 

Il S.E.T. srl – Genova (GE) – c.f.: 

00470780107 

Saitec Company srl – Ascoli Piceno (AP) – 

c.f.: 01140600444 

Impresa Calzolari srl – Macerata (MC) – c.f.: 

01366190435 

Impresa Rossetti srl – Castignano (AP) – 

c.f.: 01321440446 

C.F.L. srl – Rapagnano (FM) – c.f.: 

01717440448 

 
Schiavi & Lupi srl – S. Benedetto del Tr. 

(AP) – c.f.: 01083320448 

 
Petrini Franco – Sant’Omero (TE) – c.f.: 

PTRFNC62M21E058T 

 
Michetti Filippo e Figli srl – Ascoli Piceno 

(AP) – c.f.: 01170820441 

 

Impresa Costruzioni Pubbliche Porcinari srl 

– Montorio al Vomano (TE) – c.f.: 

01564370672 

 
Ubaldi Costruzioni spa – Maltignano (AP) – 

c.f.: 01231000447 

 
Castelletti Luigi – Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 

CSTLGU38R09E868T 

 
M&P Costruzioni snc di Parissi L.& C – 

Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 00886370675 

Numero offerte ricevute nei termini  9 

Numero offerte escluse 2 

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, comma 2, 

D. Lgs. 50/2016 
b) 

Offerta di minor ribasso 16,997% 

Offerta di maggior ribasso  24,390% 

Soglia di anomalia 21,608% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: IMPRESA FRANCUCCI SRL 

Sede Legale: TREIA (MC), Via Firenze, 6 

Percentuale di ribasso: 24,390% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 168.720,98 

Importo netto dei lavori: € 160.695,18 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 8.025,80 

Richiesta di subappalto: SI 



Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria:  

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
ROSSETTI SRL 

Castignano (AP) 

Tempo di realizzazione previsto 
96 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  270.000,00 

RUP Comune di Acquasanta Terme Arch. Stefano Lo Parco 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso  27 Giugno 2019 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

Nessuno 

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

Partecipante Ribasso % 

Francucci srl  24,390% 

Impresa Castelletti Luigi  20,193% 

Rossetti srl 23,458% 

Petrini Franco 21,862% 

Beani Annibale srl 16,997% 

C.F.L. srl 17,500% 

Saitec Company srl 22,770% 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


